
БУГЛІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

ЛАНОВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
                                             НАКАЗ 
 31.10.2023 ​ ​     ​                    ​                ​                    № 97-од 
 
Про проведення комплексного самооцінювання  
ефективності функціонування внутрішньої системи  
забезпечення якості освіти у 2023/2024 навчальному році  
 

Відповідно до абзацу другого частини другої статті 42 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», наказу міністерства освіти і науки України від 30.10.2020 
№1480 «Про затвердження Методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти у закладах загальної середньої освіти», Положення про 
внутрішню систему забезпечення якості освіти у Буглівському ЗЗСО  І-ІІІ ступенів, з 
метою забезпечення формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти в школі 
та здійснення комплексного самооцінювання ефективності її функціонування 

 
НАКАЗУЮ:  
 

1.​ Провести комплексне самооцінювання ефективності функціонування внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти за чотирьома напрямами освітньої діяльності 
школи (освітнє середовище, система оцінювання здобувачів освіти, педагогічна 
діяльність педагогічних працівників, управлінські процеси).  

Термін виконання: до 10 червня 2024 року  
 

2.​ Відповідальною особою за проведення комплексного самооцінювання 
ефективності функціонування внутрішньої системи забезпечення якості освіти за 
чотирьома напрямами освітньої діяльності школи визначити заступника директора 
з навчально-виховної роботи Нукало О.В. 

3.​ Створити  динамічну групу для проведення самооцінювання ефективності 
функціонування внутрішньої системи забезпечення якості освіти (додаток 1). 

4.​ Організувати роботу динамічної групи згідно плану роботи (додаток 2) 
5.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Нукало О.В. узагальнити 

результати роботи динамічної групи у формі описових та кількісних показників та 
укласти звіт з подальшим обговорення на круглому столі. 

Термін виконання: до 10 червня 2024 року  
6.​ Затвердити план проведення самооцінювання та план роботи експертної групи. 
7.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 
 

Директор                                  Світлана МЕЛЬНИЧУК 
 
З наказом ознайомлені:​  



                                                                                                           Додаток 1  
до наказу директора  Буглівського 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів від 31.10.2023 року 
№ 97-од 

 
ДИНАМІЧНА  ГРУПА 

у складі педагогічних працівників, учнів та батьків для проведення 
самооцінювання ефективності функціонування внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти 
 

Голова 
комісії 

Нукало О.В.-заступник директора з навчально-виховної роботи 

Члени  
комісії 

МельничукС.М., Гуменюк О.Д. Прокопчук О.В.Гладовська О.І.Філик Г.В. 
Понижайло Т.П. Гончук О.П. Воляник Л.Г. 

Учні Бригадир І. Рижак М.Шпак М. Процюк А. Войцещук А. 

Батьки Шинкарук І.В. Гуменюк Л.В. Войцещук С.О. Войцещук Г.М.Велика Т.О. 

  

 
 

 



                                                                                                               Додаток 2  
до наказу директора  Буглівського 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів від 31.10.2023 року 
№ 97-од 

 
                                                   ПЛАН  РОБОТИ 

динамічної групи для проведення самооцінювання ефективності функціонування 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти 

 

№ 
з/п Етапи Зміст роботи Термін Форма 

роботи 

1  Підготов
чий  

Створення динамічної  групи  10.11.23  

Ознайомлення з нормативною базою, Положенням, 
методичними рекомендаціями щодо ефективності 
функціонування внутрішньої системи забезпечення 
якості освіти: укладання анкет, критеріїв, питань 
для інтерв’ю, дорожніх карт для спостереження 

До 
28.12.  
2021р. 

Круглі столи, 
консультації,  
дискус-групи 

2  Робота  
динаміч
них груп 

Вивчення стану забезпечення функціонування 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти у 
4-ох напрямках: (освітнє середовище, система 
оцінювання здобувачів освіти, педагогічна 
діяльність педагогічних працівників, управлінські 
процеси), збір описової та кількісної інформації 

До 
31.05.24 

Спостереження
опитування,  
інтерв’ю,  

анкетування,  
відвідування  

уроків,  
проведення  

моніторингів,  
бесіди 

3  Узагальн
ення  

результа
тів 

Робота в групах. Створення діаграм, графіків, 
гістограм.  
Укладання детального аналізу роботи групи 

31.05. – 
10.06. 
2024р. 

Робота в 
групах 

4  Предста
влення 

результа
тів  

самооці
ню-ванн

я 
 

Проведення круглого столу за результатами 
комплексного самооцінювання ефективності 
функціонування внутрішньої системи забезпечення 
якості освіти за чотирма напрямами освітньої 
діяльності школи 

12.05. 
2024 р. 

Круглий стіл  
 

Висвітлення результатів на сайті школи, на звіті 
директора перед громадськістю 

Червен
ь-липе

нь 
2024р. 

Звіт перед  
громадськіст

ю 

 
 


